[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

 «Октябрьский муниципальный  район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2018                                                                                                        № 178

с. Амурзет
О внесении дополнения в Порядок взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных  образовательных учреждениях, осуществляющих образовательную деятельность, расположенных на территории Октябрьского муниципального района, реализующих образовательную программу дошкольного образования

В соответствии с пунктом 7 статьи 79 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить пункт 5.2. раздела 5 Порядка взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных  образовательных учреждениях, осуществляющих образовательную деятельность, расположенных на территории Октябрьского муниципального района, реализующих образовательную программу дошкольного образования, утвержденного постановлением администрации муниципального района от 24.03.2014 № 45 (с изм. от 09.03.2016 № 46, от 17.01.2017 № 6), абзацем следующего содержания:
«Дети с ограниченными возможностями здоровья обеспечиваются бесплатным двухразовым питанием.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела образования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Октябрьские зори» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                       А.А. Егоров
_1400609095.doc
[image: image1.png]